بنابه دعوت کریمانه شیخ حمد بن خلیفه آل ثانی، امیر کشور قطر و رئیس نهمین اجلاس
کنفرانس اسلامی، کنفرانس فوق العاده وزاری امور خارجه کشورهای عضو در ۳ ربیع الاول
۱۴۲۲ هـ. ق برابر با ۲۶ می ۲۰۰۱ در دوحه پایتخت قطر جهت بررسی اوضاع خطرناک
فلسطین در نتیجه حملات مداوم و روز افزون اسرائیل علیه ملت فلسطین منعقد گردید.

کنفرانس مراتب سپاسگذاری خود را از شیخ حمد بن خلیفه آل ثانی و دولت و ملت برادر
قطر به پاس این دعوت کریمانه و فراهم آوردن فرصتی جهت بحث جدی و عمیق در رابطه با
اوضاع خطرناکی که فلسطین با آن مواجه است، بعمل می آورد.